
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 14 поселка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район  

имени Тылькиной Веры Антоновны 

(МБОУ СОШ № 14 пгт Ильского МО Северский район им. Тылькиной В.А.) 

 

 

П Р И К А З 

 

28.09.2022 г.                                                                                   № 415 

пгт Ильский  

 

 

О проведении  мероприятий в рамках недели правовых знаний. 

 

На основании письма УО МО Северский район № 2519 от 

27.09.2022года «О проведении «Недели правовых знаний», в целях правового 

просвещения учащихся и родителей, предупреждения правонарушений, 

бродяжничества, беспризорности, девиантного поведения детей и 

подростков, пропаганды здорового и безопасного образа жизни 

приказываю: 

1. Провести с 10 октября по 15 октября Неделю правовых знаний для 

учащихся 5-11 классов (далее - Неделя) в школе. 

2. Утвердить план проведения Недели (приложение №1). 

3. Янушенко И.В., заместителю директора по ВР: 

3.1. Разработать план мероприятий, посвященных Неделе до 

10.10.2022г.  

3.2. Организовать участие обучающихся и педагогов в мероприятиях 

в соответствии с планом. 

4. Информацию о проведенных мероприятиях предоставить в управление 

образования в срок до 17 октября 2022 года на бумажном и 

электронном носителе в произвольной форме. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУСОШ №14     Л.Г. Окишева 


